

东乡区红星垦殖场垦区产业
振兴及配套基础设施项目（
一期）消防工程 工程

预 算 总 价

预算总价 (小写) : 773190.54

(大写) : 柒拾柒万叁仟壹佰玖拾元伍角肆分

建设单位: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章)

复核人: (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单项工程预算汇总表

工程名称：东乡区红星垦殖场垦区产业振兴及配套基础设施项目（一期）消防工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

室内安装部分 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 715033.7

(大写) : 柒拾壹万伍仟零叁拾叁元柒角

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程预算汇总表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	513256.98	
1.1	3应急照明系统	54788.02	
1.2	5火灾报警系统	183848.61	
1.3	6防火门监控系统	6777.86	
1.4	7消防电源监控系统	5048.87	
1.5	漏电火灾报警系统	2915.05	
1.6	8防排烟系统	66110.61	
1.7	消火栓系统	193767.96	
1.1	其中: 定额人工费	120227.38	
1.2	其中: 定额机械费	5068.68	
二	单价措施项目清单计价合计	4261.10	
2.1	其中: 定额人工费	1367.91	
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	18640.56	
3.1	安全文明施工措施费	14968.38	
3.1.1	安全文明环保费	10481.51	
3.1.2	临时设施费	4486.87	
3.2	其他总价措施费	3672.18	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计	100000.00	—
五	规费	19835.58	—
5.1	安装工程规费	19835.58	
5.1.1	社会保险费	15833.00	—
5.1.2	住房公积金	4002.58	—
5.1.3	工程排污费		—
六	税金	59039.48	—
八	工程总造价	715033.70	
招标控制价合计		715033.70	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

主要材料及价差汇总表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	1182.996	85.00	100.00	15.00	17744.94
2	00010104@ 1	综合工日	工日	226.677	85.00	100.00	15.00	3400.16
3	01030701	镀锌铁丝(综合)	kg	0.120	7.60	3.02	-4.58	-0.55
4	01030713	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	30.211	7.60	3.02	-4.58	-138.37
5	01030721	镀锌铁丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	6.000	7.60	3.02	-4.58	-27.48
6	01030723	镀锌铁丝 $\phi 4.0 \sim 2.8$	kg	0.672	7.60	3.02	-4.58	-3.08
7	01090117	圆钢 $\phi 5.5 \sim 9$	kg	36.193	3.40	2.97	-0.43	-15.56
8	01090121	圆钢 $\phi 10 \sim 14$	kg	14.428	3.40	2.97	-0.43	-6.20
9	01130111	扁钢 59以内	kg	278.436	3.14	3.02	-0.12	-33.41
10	01130301	镀锌扁钢 (综合)	kg	6.930	3.78	3.24	-0.54	-3.74
11	01130301@ 1	镀锌扁钢 (综合)	kg	3.150	3.78	3.24	-0.54	-1.70
12	01290121	热轧薄钢板 $\delta 1.6 \sim 1.9$	kg	2.140	3.60	3.07	-0.53	-1.13
13	01290223	热轧厚钢板 $\delta 12 \sim 20$	kg	15.220	2.75	2.99	0.24	3.65
14	01290223@ 2	热轧厚钢板 $\delta 12 \sim 20$	kg	27.436	2.75	2.99	0.24	6.58
15	01290403	钢板(综合)	kg	9.000	3.48	3.07	-0.41	-3.69
16	04010131@ 2	水泥 32.5	kg	18.842	0.26	0.35	0.09	1.70
17	04010157	水泥 P.O 42.5	kg	7.040	0.30	0.40	0.10	0.70
18	04030137	砂子	kg	21.104	0.06	0.10	0.04	0.84
19	05030139	木板	m3	0.036	1242.81	1128.05	-114.76	-4.13
20	13050149	酚醛防锈漆	kg	0.575	20.92	8.87	-12.05	-6.93
21	13050153	酚醛防锈漆(各色)	kg	0.592	20.92	8.87	-12.05	-7.13
22	14030116	煤油	kg	9.390	2.83	3.03	0.20	1.88
23	14030121	汽油(综合)	kg	31.562	6.46	10.26	3.80	119.93
24	14030126	汽油 70#~90#	kg	2.754	6.46	10.26	3.80	10.47
25	14050121	溶剂汽油	kg	4.171	6.46	5.32	-1.14	-4.75
26	19000321	螺纹阀门 DN15	个	0.602	26.96	13.36	-13.60	-8.19
27	19010311	螺纹截止阀 J11T-16 DN15	个	6.198	20.11	17.37	-2.74	-16.98

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
28	28030633	铜芯塑料绝缘电线 BV-1.0mm ²	m	15.270	0.66	0.81	0.15	2.29
29	28030633@1	铜芯塑料绝缘电线 BV-1.0mm ²	m	39.702	0.66	0.81	0.15	5.96
30	28030637	铜芯塑料绝缘电线 BV-2.5mm ²	m	150.340	1.42	1.93	0.51	76.67
31	28030711	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-4mm ²	m	807.351	2.28	3.21	0.93	750.84
32	28030716	铜芯塑料绝缘软电线 BVR-6mm ²	m	10.798	3.47	4.69	1.22	13.17
33	34110103	电	kW·h	15.928	0.87	0.89	0.02	0.32
34	34110103@1	电	kW·h	1.742	0.87	0.89	0.02	0.03
35	34110117	水	m ³	84.775	3.27	2.91	-0.36	-30.52
36	34110117@2	水	m ³	0.012	3.27	2.91	-0.36	
37	34110119	水	t	0.004	3.27	2.91	-0.36	
38	BC1508@2	中砂	m ³	0.047	63.08	174.74	111.66	5.21
39	CY	柴油	kg	36.151	5.53	7.93	2.40	86.76
40	CY@2	柴油	kg	19.602	5.53	7.93	2.40	47.05
41	DIAN	电	kW·h	603.248	0.87	0.89	0.02	12.06
42	DIAN@3	电	kW·h	94.756	0.87	0.89	0.02	1.90
43	QY	汽油	kg	11.532	6.46	9.31	2.85	32.86
44	RG	人工	工日	8.058	85.00	100.00	15.00	120.87
		合 计						22133.30

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室内安装部分

标段:

第 1 页 共 14 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	030411004007	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管、线槽内配线 3. 规格:WDZN-RVS-2*2.5 4. 含接线端子制作、安装 5. 满足图纸规范及设计要求	m	1354.77	5.98	8101.52	
5		火灾报警系统					183848.61	
12	030904001001	感烟探测器	1. 点型感烟探测器 2. 满足图纸规范及设计要求	个	201	76.3	15336.3	
13	030904001002	感烟探测器	1. 点型感温探测器 2. 满足图纸规范及设计要求	个	11	40.82	449.02	
14	030904003002	消火栓报警按钮	1. 消火栓报警按钮 2. 满足图纸规范及设计要求	个	26	244.62	6360.12	
15	030904003003	带电话插孔手动报警按钮	1. 带电话插孔的手动报警按钮 2. 满足图纸规范及设计要求	个	31	137.04	4248.24	
16	030904005001	声光报警器	1. 声光报警器 2. 满足图纸规范及设计要求	个	31	129.55	4016.05	
17	030904008001	短路隔离器	1. 短路隔离器 2. 满足图纸规范及设计要求	个	22	240.73	5296.06	
18	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 吸顶广播扬声器 2. 满足图纸规范及设计要求	个	46	97.21	4471.66	
19	030904011001	远程控制箱(柜)	1. 火灾报警显示盘	台	5	2615.3	13076.5	
本页小计							61355.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	030904008002	模块(模块箱)	1. 输入输出模块 2. 满足图纸规范及设计要求	个	16	304. 11	4865. 76	
21	030904008003	模块(模块箱)	1. 输入模块 2. 满足图纸规范及设计要求	个	7	247	1729	
22	030904006001	消防报警电话插孔(电话)	1. 消防电话分机 2. 满足图纸规范及设计要求	个	6	176. 45	1058. 7	
23	030904006002	119消防专用电话	1. 119消防专用电话 2. 满足图纸规范及设计要求	个	1	176. 45	176. 45	
24	030904008004	消防接线端子箱	1. 消防接线箱 2. 满足图纸规范及设计要求	个	7	231. 46	1620. 22	
25	030904009001	电气火灾监控主机	电气火灾监控主机	台	1	3958. 32	3958. 32	
26	030904009002	防火门监控主机	防火门监控主机	台	1	3843. 02	3843. 02	
27	030904009003	火灾控制器（联动型）	火灾控制器（联动型）	台	1	8570. 29	8570. 29	
28	030904009004	气体灭火控制盘	气体灭火控制盘	台	1	6000. 75	6000. 75	
29	030904009005	手动联动控制盘	手动联动控制盘	台	1	5948. 42	5948. 42	
30	030904009009	应急广播控制器	应急广播控制器	台	1	10320. 93	10320. 93	
31	030904009006	图形显示装置	图形显示装置	台	1	4703. 33	4703. 33	
32	030904009007	消防电源监控器	消防电源监控器	台	1	3953. 88	3953. 88	
33	030904009008	消防专用电话总机	消防专用电话总机	台	1	5492. 52	5492. 52	
34	030411001026	配管	1. 名称：配管 2. 材质、规格：JDG-15 3. 敷设方式：暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足图纸规范及设计要求	m	1432. 57	7. 91	11331. 63	
本页小计							73573. 22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 4 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
35	030411001028	配管	1. 名称：配管 2. 材质、规格：JDG-20 3. 敷设方式：暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足图纸规范及设计要求	m	1218.77	9.29	11322.37	
36	030411001027	配管	1. 名称：配管 2. 材质、规格：JDG-25 3. 敷设方式：暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足图纸规范及设计要求	m	38.75	12.33	477.79	
37	030411004009	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-RYS-2*1.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	2128.34	6.14	13068.01	
38	030411004010	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-RYYP-2*1.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	490.43	6.14	3011.24	
39	030411004025	配线	1. 名称：控制电缆 2. 配线形式：管、线槽内电缆 3. 规格：WDZBN-KYJY-4*1.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	45.46	9.63	437.78	
本页小计							28317.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 5 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	030411004026	配线	1. 名称：控制电缆 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-KYJY-7*1.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	55.17	14.06	775.69	
41	030411004012	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-RYYP-2*2.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	483.16	8.54	4126.19	
42	030411004014	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-BYJ-2.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	194.48	3.18	618.45	
43	030411006004	接线盒	1. 暗装接线盒 2. 满足图纸规范及设计要求	个	386	9.2	3551.2	
44	030905001001	自动报警系统调试	自动报警系统调试	系统	1	10232.05	10232.05	
45	030905001002	自动报警系统调试	火灾事故广播、消防通信系统调试 广播喇叭及音箱、电话插孔	系统	77	33.17	2554.09	
46	030411003005	桥架	1. 名称：消防桥架 2. 规格：200*100 3. 厚度：满足设计及规范要求	m	47.95	54.81	2628.14	
本页小计							24485.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 6 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
47	030413001002	铁构件	桥架支架制作安装，除锈刷漆	kg	23.5	15.83	372.01	
48	030408008002	防火堵洞	1. 名称：防火堵洞	处	10	17.06	170.6	
49	030408009002	防火隔板	1. 名称：防火隔板 2. 材质：钢制	m2	0.2	199.15	39.83	
50	030413002003	凿（压）槽	1、基础辅助工程 凿砖槽（管径mm）≤40	m	225	16.16	3636	
	6	防火门监控系统					6777.86	
51	030904008005	模块（模块箱）	1. 防火门监控模块 2. 模块箱内或联动设备附近安装 3. 满足图纸规范及设计要求	个	10	532.59	5325.9	
52	030411001029	配管	1. 名称：配管 2. 材质、规格：JDG-15 3. 敷设方式：暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足图纸规范及设计要求	m	77.81	7.91	615.48	
53	030411004015	配线	1. 名称：防火门监控信号线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZN-RYS-2*1.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	148.84	5.62	836.48	
	7	消防电源监控系统					5048.87	
本页小计							10996.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 7 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
54	030411004017	配线	1. 名称：配线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-RYJS-2*1.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	68.9	6.14	423.05	
55	030411004018	配线	1. 名称：消防设备电源监控电源线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-BYJ-2*2.5 4. 满足图纸规范及设计要求	m	137.8	3.18	438.2	
56	030411001030	配管	1. 名称：配管 2. 材质、规格：JDG-25 3. 敷设方式：暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足图纸规范及设计要求	m	68.9	12.33	849.54	
57	030904008006	模块(模块箱)	1. 消防设备电源监控模块 2. 模块箱内或联动设备附近安装 3. 满足图纸规范及设计要求	个	6	497.11	2982.66	
58	030904008007	模块(模块箱)	1. 24V动作模块 2. 模块箱内或联动设备附近安装 3. 满足图纸规范及设计要求	个	1	300.22	300.22	
59	030411006006	接线盒	1. 暗装接线盒 2. 满足图纸规范及设计要求	个	6	9.2	55.2	
本页小计							5048.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 8 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		漏电火灾报警系统					2915.05	
60	030411001031	配管	1. 名称：配管 2. 材质、规格：JDG-15 3. 敷设方式：暗敷设在沿顶棚、沿墙、沿地敷设 4. 满足图纸规范及设计要求	m	47.2	7.91	373.35	
61	030411004019	配线	1. 名称：漏电火灾报警线 2. 配线形式：管、线槽内配线 3. 规格：WDZBN-RYYSP-2x1.0 4. 满足图纸规范及设计要求	m	91.897	5.62	516.46	
62	030904008008	模块（模块箱）	1. 消防设备电源监控模块 2. 模块箱内或联动设备附近安装 3. 满足图纸规范及设计要求	个	4	497.11	1988.44	
63	030411006007	接线盒	1. 暗装接线盒 2. 满足图纸规范及设计要求	个	4	9.2	36.8	
	8	防排烟系统					66110.61	
64	030404033001	风机	1. 名称：P-D1-1轴流风机 JSF-GA-400 2. 型号：4000m3/h, 350Pa N=1.1kW, 1450rpm	台	1	1612.47	1612.47	
本页小计							4527.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 9 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
65	030404033004	风机	1. 名称:P-D1-1轴流风机 JSF-GA-250 2. 型号:500m3/h, 200Pa N=0.25kW, 1450rpm	台	2	1459.03	2918.06	
66	030404033005	风机	1. 名称:PY-D1-1轴流风机 HTF-I-700 2. 型号:18000m3/h, 500Pa N=5.5kW, 1450rpm	台	1	3832.42	3832.42	
67	030404033006	风机	1. 名称:S(Y)-D1-1轴流风机 JSF-GA-560 2. 型号:9000/4500m3/h, 350/250Pa N=1.5/0.75kW, 1450/960rpm	台	1	1062.77	1062.77	
68	030404033003	风扇	1. 名称:侧壁式通风换气扇 APB-30 2. 型号:1000m3/h, N=55W	台	2	268.59	537.18	
69	030404033002	风扇	1. 名称:排风扇	台	23	444.94	10233.62	
本页小计							18584.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 11 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
79	030703007007	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防雨百叶 2. 规格:200*200	个	4	59.32	237.28	
80	030703007008	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防雨百叶 2. 规格:400*250	个	2	88.31	176.62	
81	030703007009	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:1000*320	个	1	390.98	390.98	
82	030703007010	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:250*160	个	2	217.26	434.52	
83	030703007011	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:320*320	个	1	266.83	266.83	
84	030703007012	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:400*400	个	1	301.32	301.32	
85	030703007015	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:800*200	个	1	346.37	346.37	
86	030703007013	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:630*1000	个	1	544.76	544.76	
87	030703007014	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:防火阀 2. 规格:700*700	个	1	495.19	495.19	
88	030703007016	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:排烟防火阀 2. 规格:1000*320	个	1	515.41	515.41	
89	030703007017	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:止回阀 2. 规格:250*160	个	2	139.57	279.14	
90	030703007018	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:止回阀 2. 规格:400*400	个	1	254.16	254.16	
91	030703007019	碳钢风口、散流器、百叶窗	1. 名称:止回阀 2. 规格:700*700	个	1	393.57	393.57	
92	03B001	挡烟垂壁	1. 挡烟垂壁	m	27.3	226.36	6179.63	
93	030704001001	通风工程检测、调试		系统	1	1241.17	1241.17	
		消火栓系统					193767.96	
94	030901002003	消火栓钢管	1、镀锌钢管DN150 2、沟槽管件	m	50.2	176.68	8869.34	
本页小计							20926.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 12 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
95	030901002004	消火栓钢管	1、镀锌钢管DN100 2、沟槽管件	m	355.9	130.38	46402.24	
96	030901002005	消火栓钢管	1、镀锌钢管DN65 2、沟槽管件	m	52.81	78.96	4169.88	
97	031002001006	管道支架	1. 管道支架制作安装 单件重量(kg以内) 5; 2. 手工除锈 一般钢结构 轻锈; 3. 红丹防锈漆 一道 防锈漆两道	kg	51.76	20.58	1065.22	
98	030901010001	室内消火栓	室内消火栓(暗装) 型号SG18D65-P	套	26	839.43	21825.18	
99	030901010002	室内消火栓	室内消火栓(暗装) 实验消火栓	套	1	473.79	473.79	
100	030901013001	灭火器	磷酸铵盐干粉灭火器4kg	具	52	59.14	3075.28	
101	030901013003	灭火器	灭火器箱(4kg/2)	具	26	59.14	1537.64	
102	031003003023	焊接法兰阀门	名称：异径管-DN150 连接形式：法兰连接	个	2	722.48	1444.96	
103	031003003022	焊接法兰阀门	名称：异径管-DN100 连接形式：法兰连接	个	2	525.5	1051	
104	031003003021	水锤消除器	名称：水锤消除器-DN100 连接形式：法兰连接	个	2	1484.83	2969.66	
105	031003003020	焊接法兰阀门	名称：蝶阀DN100 连接形式：法兰连接	个	19	525.5	9984.5	
本页小计							93999.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室内安装部分

标段：

第 13 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
106	031003003030	焊接法兰阀门	名称：安全阀DN100 连接形式：法兰连接	个	1	525.5	525.5	
107	031003003017	焊接法兰阀门	名称：闸阀DN65 连接形式：法兰连接	个	2	235.75	471.5	
108	031003003029	焊接法兰阀门	名称：闸阀DN100 连接形式：法兰连接	个	3	527.05	1581.15	
109	031003003024	焊接法兰阀门	名称：闸阀DN150 连接形式：法兰连接	个	2	949.67	1899.34	
110	031003003026	焊接法兰阀门	名称：橡胶接头DN150 连接形式：法兰连接	个	2	397.32	794.64	
111	031003003027	焊接法兰阀门	名称：橡胶接头DN100 连接形式：法兰连接	个	2	280.69	561.38	
112	031003003028	压力表	名称：压力表	个	2	85.11	170.22	
113	031003003025	焊接法兰阀门	名称：Y型除污器DN150 连接形式：法兰连接	个	2	2494.88	4989.76	
114	031003003019	焊接法兰阀门	名称：止回阀DN100 连接形式：法兰连接	个	1	473.8	473.8	
115	031003003018	焊接法兰阀门	名称：流量测试装置DN100	个	1	625.74	625.74	
116	031003003031	焊接法兰阀门	名称：流量测试装置DN65	个	1	482.68	482.68	
117	031003003032	消防栓泵压力开关	名称：消防栓泵压力开关	个	1	159.64	159.64	
118	031003001004	螺纹阀门	1、自动排气阀安装 公称直径(mm以内) 25	个	1	58.56	58.56	
本页小计							12793.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

市政安装部分 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 58156.84

(大写) : 伍万捌仟壹佰伍拾陆元捌角肆分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程预算汇总表

工程名称：市政安装部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	51876.25	
1.1	消防水	51876.25	
1.1	其中：定额人工费	4684.86	
1.2	其中：定额机械费	1018.05	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	706.54	
3.1	安全文明施工措施费	445.17	
3.1.1	安全文明环保费	316.03	
3.1.2	临时设施费	129.14	
3.2	其他总价措施费	261.37	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	772.11	—
5.1	市政建筑工程规费	367.44	
5.1.1	社会保险费	293.19	—
5.1.2	住房公积金	74.25	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	安装工程规费	181.43	
5.2.1	社会保险费	144.82	—
5.2.2	住房公积金	36.61	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政安装工程规费	193.86	
5.3.1	社会保险费	154.71	—
5.3.2	住房公积金	39.15	—
5.3.3	工程排污费		—
5.4	市政工程机械大型土石方工程规费	29.38	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

单位工程预算汇总表

工程名称: 市政安装部分

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

主要材料及价差汇总表

工程名称: 市政安装部分

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政安装部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		消防水					51876.25	
1	030901011001	室外消火栓	室外消火栓DN100	套	13	901.9	11724.7	
2	031001005006	铸铁管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：铸铁管DN150 3. 压力试验及吹、洗设计要求：符合设计要求 4. 含管件安装	m	201.93	139.36	28140.96	
3	031001005007	铸铁管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：铸铁管DN100 3. 压力试验及吹、洗设计要求：符合设计要求 4. 含管件安装	m	4.25	111.33	473.15	
4	031001005008	铸铁管	1. 安装部位：室外 2. 材质、规格：铸铁管DN50 3. 压力试验及吹、洗设计要求：符合设计要求 4. 含管件安装	m	3.16	57.38	181.32	
5	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土类型：人机配合 (5%人工开挖) 3. 挖土深度：2.0m以内	m3	132.7	10.39	1378.75	
6	040103001016	回填方	1. 类型：原土夯实 槽、坑	m3	101.4	21.35	2164.89	
7	040103001017	回填方	1. 类型：回填砂砾 (中粗砂)	m3	31.3	235.78	7379.91	
8	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：5KM 3. 自卸汽车：6t以内	m3	31.3	13.82	432.57	
本页小计							51876.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

